o MINISTERSTVO MINISTERSTVO
A INVESTICIi, REGIONALNEHO ROZVOJA ZDRAVOTNICTVA E

*ax A INFORMATIZACIE SLOVENSKE] REPUBLIKY Integravang regionlng
Eurépska Gnia SLOVENSKEI RE PUBL“{Y operadny program

DODATOK C.1
K ZMLUVE O POSKYTNUTi NENAVRATNEHO FINANCNEHO PRiSPEVKU
C. Z-302021BMF4-89/2022 zo diia 09.02.2022
(d’alej len ,,dodatok*)
uzavrety medzi:

Poskytovatel'om
nazov: Ministerstvo investicii, regionalneho rozvoja a informatizacie Slovenskej
republiky
sidlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenska republika
ICO: 50349287
DIC: 2120287004
konajtci: Richard Rasi, minister investicii, regionalneho rozvoja a informatizacie

Slovenskej republiky

v zastipeni

nazov: Ministerstvo zdravotnictva Slovenskej republiky

sidlo: Limbova 2, 837 52 Bratislava, Slovenska republika

ICO: 00 165 565

konajuci: Zuzana Dolinkova, ministerka zdravotnictva Slovenskej republiky

na zaklade splnomocnenia obsiahnutého v zmluve o vykonavani Casti tloh riadiaceho organu
sprostredkovatel'skym organom ¢. 527/2015-961/MPRV SR zo dna 13.11.2015 v zneni
neskorsich dodatkov.

(d’alej len ,,poskytovatel)

a
Prijimatel’om

nazov: Zachranna zdravotna sluzba Bratislava

sidlo: Antolska 3360/11, 850 07 Bratislava — mestska Cast’ Petrzalka, Slovenska

republika

ICO: 17336210

DIC: 2020845827

zapisany v: Registri a identifikatore pravnickych osob, podnikatel'ov a organov verejnej

moci vedenom Statistickym tiradom SR, registraéné &islo 21005/2021
konajtci: Ing. Slavomir Gruska, riaditel’
(dalej len ,,prijimatel)

(poskytovatel’ a prijimatel’ sa pre Gcely tohto dodatku oznacuju d’alej spolocne aj ako ,,zmluvné strany*
alebo jednotlivo ,,zmluvna strana®)



1. UVODNE USTANOVENIE

1.1 Zmluvné strany uzatvorili diia 09.02.2022 Zmluvu o poskytnuti nenavratného finan¢ného
prispevku ¢. Z-302021BMF4-89/2022 (d’alej len ,,zmluva“ alebo ,,zmluva o poskytnuti NFP*),
ktorej predmetom bola Uiprava zmluvnych podmienok, prav a povinnosti medzi poskytovatel'om
a prijimatelom pri poskytnuti nenavratného finan¢ného prispevku (d’alej len ,,NFP*) zo strany
poskytovatel'a prijimatel’ovi na realizaciu aktivit projektu, ktoré su predmetom schvalenej Ziadosti
o NFP.

1.2 Na ziklade dohody zmluvnych strdn sa zmluva o poskytnuti NFP meni, ato spdsobom
a v rozsahu v zmysle ¢lanku 2 tohto dodatku.

2. PREDMET DODATKU

2.1  Zmluva o poskytnuti NFP uzatvorenad medzi prijimatel'om a poskytovatel'om sa v zmysle tohto
dodatku meni nasledovne:

2.1.1

Meni sa ¢lanok 2 PREDMET A UCEL ZMLUVY ods. 2.2 zmluvy o poskytnuti NFP

v Casti ,,na dosiahnutie ciela projektu:* tak, ze sa znenie tejto Casti rusi a nahradza novym,

ktoré znie:
Jktory vyplyva priamo z definicie Specifického ciela 2.1.4 ,, Posilnenie kapacit
v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu COVID-
19 a hlavného ciela vyzvy , Podpora technického a materialneho vybavenia pre
organizdacie zabezpecujuce zdachrannu zdravotnu sluzbu pocas pandémie vyvolanej
ochorenim COVID-19*. K dosiahnutiu hlavného ciela projektu moze prispiet naplnenie
Jjednotlivpch meratelnych ukazovatelov projektu, ako podpornych cielov projektu,
definovanych v prilohe ¢. 2 zmluvy o poskytnuti NFP, ato podla casu plnenia
meratelného ukazovatela, bud’ k datumu ukoncenia realizdacie hlavnych aktivit projektu,
alebo po ukonceni realizdacie hlavnych aktivit projektu a ich nasledné udrzanie pocas
doby udrzatelnosti projektu v sulade s podmienkami uvedenymi v clanku 71 vSeobecného
nariadenia a v zmluve o poskytnuti NFP.

Meni sa ¢lanok 3. VYDAVKY PROJEKTU A NFP odsek 3.1 zmluvy tak, Ze sa rusi
a nahradza novym, ktory znie:

., Poskytovatel’ a prijimatel’ sa dohodli na nasledujucom:

a) celkové oprdavnené vydavky na realizaciu aktivit projektu predstavuju sumu
8 094968,04  eur  (slovom: osem  milionov  devditdesiatstyritisic
devitstoSestdesiatosem eur a Styri centy),

b) poskytovatel' poskytne prijimatelovi NFP maximdlne do vysky 8 094 968,04 eur
(slovom: osem milionov devdtdesiatstyritisic devdtstoSestdesiatosem eur a Styri
centy), co predstavuje 100 % (slovom: sto percent) z celkovych opravnenych vydavkov
na realizdaciu aktivit projektu podla odseku 3.1. pismeno a) tohto clanku zmluvy,

c) prijimatel’ vyhlasuje, Ze:

(i) ma zabezpecené zdroje financovania projektu vo vyske 0 % (slovom: nula
percent), ¢o predstavuje sumu 0,00 eur (slovom: nula eur a nula centov) z
celkovych opravnenych vydavkov na realizaciu aktivit projektu podla odseku 3.1
pismeno a) tohto clanku zmluvy,

Dodatok ¢.: D1-302021BMF4-89/2022 Vyzva ¢. IROP-PO2-SC214-2021-72
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Dodatok ¢.: D1-302021BMF4-89/2022

(ii) zabezpeci zdroje financovania na uhradu vSetkych neopravnenych vydavkov na
realizdciu aktivit projektu, ktoré vzniknu v priebehu realizacie aktivit projektu
a budu nevyhnutné na dosiahnutie ciela projektu v zmysle zmluvy o poskytnuti
NFP.*

Meni sa clanok 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.6 zmluvy tak, Ze sa za pismeno ,,d) “
dopliaji nové pismena e) a f), ktoré zneju:

. e) vindividualnych pripadoch je mozné schvalit aj taki zmenu, kde znizenie cielovej

ii.

iii.

L.
il

hodnoty meratelného ukazovatel'a prekracuje hranicu uvedenu v pismenach a) az c)
tohto odseku. Takuto zmenu je mozné schvalit, ak:

to umoznuje vyzva,

navrhovand zmena splita podmienky stanovené vyzvou a

projekt si zachova ciel stanoveny vyzvou.

ustanovenia uvedené v pismendch a) az c) tohto odseku sa nevztahuju na upravu
rozpoctu a hodnot jemu zodpovedajucich financnych meratelnych ukazovatelov
v pripade nedocerpania planovaného rozpoctu pri ukoncovani realizacie projektu
z dévodu uspory financnych prostriedkov zo zrealizovanych verejnych obstardvani,
ak:

bol splneny hlavny ciel projektu uvedeny v clanku 2 odsek 2.2 zmluvy.

boli zrealizované vsetky planované aktivity v rozsahu, ako boli schvdlené v Ziadosti
o poskytnutie NFP,

iii. doslo k uspore financnych prostriedkov zo zrealizovanych verejnych obstardavani a
iv. prijimatel neprejavil zaujem o realizaciu dalsich doplnkovych aktivit.

V tomto pripade poskytovatel pred financnym ukoncenim projektu vyuZije institut zmeny
na projekte a prostrednictvom funkcionality formdlnej zmeny v ITMS2014+ upravi vysku
rozpoctu a hodnoty jemu zodpovedajucich financnych meratelnych ukazovatelov.

Priloha ¢. 2 Zmluvy o poskytnuti NFP — Predmet podpory NFP sa v zmysle tohto dodatku rusi
a nahradza sa novou prilohou ¢. 2, ktora je neoddelite'nou sucastou tohto dodatku a tvori jeho
prilohu €. 1.

Priloha ¢. 3 Zmluvy o poskytnuti NFP — Rozpocet projektu sa v zmysle tohto dodatku rusi
a nahradza sa novou prilohou ¢. 3, ktora je neoddelitenou sucast'ou tohto dodatku a tvori jeho
prilohu €. 2.

Vyzva ¢. IROP-PO2-SC214-2021-72
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3.5

ZAVERECNE USTANOVENIA

Ostatné ustanovenia zmluvy o poskytnuti NFP zostavaju tymto dodatkom nezmenené.

Dodatok nadobuda platnost’ dhom neskorsicho podpisu zmluvnych stran a G¢innost’ v sulade s
§ 47a Obcianskeho zakonnika nadobuda kalendarnym diiom nasledujiicim po dni jeho
zverejnenia poskytovatel'om v centralnom registri zmlav. Ak poskytovatel aj prijimatel’ su obaja
povinnymi osobami podl'a zakona ¢. 211/2000 Z. z. v takom pripade pre nadobudnutie G¢innosti
dodatku je rozhodujuce zverejnenie dodatku poskytovatel'om. Zmluvné strany sa dohodli, Ze prvé
zverejnenie dodatku zabezpeCi poskytovatel a o datume zverejnenia dodatku informuje
prijimatela. Ustanovenia o nadobudnuti platnosti a u€innosti podla tohto odseku sa rovnako
vzt'ahuju aj na uzavretie kazdého d’alSieho dodatku k zmluve o poskytnuti NFP.

Dodatok je vyhotoveny v 3 rovnopisoch, priCom po podpise dodatku dostane prijimatel’ 1
rovnopis a 2 rovnopisy dostane poskytovatel’.

Uvedené sa nevztahuje na elektronické uzatvorenie zmluvy o poskytnuti NFP a to na zdklade
pisomného prejavu prijimatel’a v postaveni Ziadatel’a, ktory pred uzatvorenim tejto zmluvy zaslal
suhlasné vyjadrenie k elektronickému uzatvoreniu zmluvy o poskytnuti NFP podpisané
opravnenou osobou kvalifikovanym elektronickym podpisom do e-schranky poskytovatel'a, ¢im
potvrdil svoju vol'u a suhlas s takymto uzatvorenim zmluvy o poskytnuti NFP, o potvrdzuje
priloha €. 5 tejto zmluvy. Elektronické uzatvorenie zmluvy sa vztahuje aj na uzavretie vSetkych
pripadnych dodatkov k zmluve o poskytnuti NFP. Zmluva o poskytnuti NFP vratane jej vSetkych
dodatkov je vyhotovend iba v elektronickej podobe bez potreby vyhotovenia jej rovnopisov
v listinnej forme.

Dodatok je neoddelite'nou sucastou zmluvy o poskytnuti NFP.

Zmluvné strany vyslovne suhlasia so zverejnenim dodatku v jeho plnom rozsahu vratane priloh
v Centralnom registri zmliv vedenom Uradom vlady SR.

Dodatok ¢.: D1-302021BMF4-89/2022 Vyzva ¢. IROP-PO2-SC214-2021-72



3.6  Zmluvné strany vyhlasuju, ze si text dodatku dosledne precitali, jeho obsahu a pravnym t¢inkom
zneho vyplyvajicim porozumeli, ich zmluvné prejavy su dostatocne slobodné, jasné, urcité
a zrozumitel'né, nepodpisali dodatok vnudzi ani za ndpadne nevyhodnych podmienok,
podpisujuce osoby st opravnené k podpisu dodatku a na znak stithlasu ho podpisali.

Prilohy:

Priloha ¢. 1: Aktualizovany Predmet podpory NFP
Priloha ¢. 2: Aktualizovany Rozpocet projektu

Za poskytovatel'a v zastipeni:

Zuzana Dolinkova, ministerka zdravotnictva Slovenskej republiky
Podpis: vykonany v elektronickej podobe
Datum: vykonany v elektronickej podobe

Meno a priezvisko Statutérneho-organu/zastupcu' poskytovatela

Za prijimatel’a:

Ing. Slavomir Gruska, riaditel’

Podpis: vykonany v elektronickej podobe
Déatum: vykonany v elektronickej podobe

Meno a priezvisko $tatutarneho organu/zéstupen” prijimatel’a

Podpisané elektronicky v stlade so zakonom ¢&. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe vykonu posobnosti organov verejnej
moci a o zmene a doplneni niektorych zédkonov (zakon o e-Governmente) v zneni neskorsich predpisov.

! Ak sa nehodi, preciarknite
2 Ak sa nehodi, pre&iarknite

Dodatok ¢.: D1-302021BMF4-89/2022 Vyzva ¢. IROP-PO2-SC214-2021-72



MINISTERSTVO s
INVESTICIf, REGIONALNEHO ROZVOJA Tt
A INFORMATIZACIE *, x
SLOVENSKE] REPUBLIKY L

PREDMET PODPORY NFP

Priloha €. 2 Zmluvy o poskytnuti NFP

1. Vseobecné informacie o projekte

Nazov projektu: Zabezpecenie $pecialnych vozidiel a pristrojového vybavenia ambulancii ZZS BA v suvislosti s ochorenim COVID-19

Kéd projektu: 302021BMF4

Kéd ZoNFP: NFP302020BMF4

Operacny program: 302000 - Integrovany regionalny opera¢ny program

Spolufinancovany z: Eurépsky fond regionalneho rozvoja

Prioritna os: 302020 - 2. Lahsi pristup k efektivnym a kvalitnejSim verejnym sluzbam

Konkrétny ciel: 302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19
302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19

Kategorie regionov: LDR - menej rozvinuté regiony

MDR - rozvinutejSie regiony

ITMS ol Predmet podpory 1212
b 20.2.2024 9:43



Kategorizacia za Konkrétne ciele

Konkrétny ciel: 302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19
Oblast intervencie: 053 - Zdravotnicka infrastruktura
Hospodarska ¢innost: 20 - Zdravotnictvo
Konkrétny ciel 302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19
Oblast intervencie: 053 - Zdravotnicka infrastruktara
Hospodarska ¢innost: 20 - Zdravotnictvo

2. Financovanie projektu

Forma financovania: Predfinancovanie: IBAN Banka
- Stétna pokladrics
Refundacia: IBAN Banka

I Stitnapokiadiica

ITMS il Predmet podpory
*op 20.2.2024 9:43

%
*x

Platnost od
1.1.2022
Platnost od

1.1.2022

Platnost do
30.4.2024
Platnost do

30. 4. 2024

2212



3.A Miesto realizacie projektu

P.é.  Stat

1. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

2. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

3. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

4. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

5. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

6. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

7. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

8. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.
9. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
10. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
11. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
12. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
13. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
14. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
15. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
16. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

* Kk

ITMS

* %%
e

10:

11:

12:

13:

14:

15:

16:

Region Vyssi uzemny celok Okres
(NUTS 1) (NUTS Ill) (NUTS IV)
Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Bratislava |

V mestskej Casti Staré mesto mame 2 body realizacie projektu (1 stanica RLP, 1 stanica RZP)

Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Bratislava Il

V mestskej Casti Podunajské Biskupice mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RZP)

Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Bratislava Il

V mestskej ¢asti Ruzinov mame 2 body realizacie projektu (2 stanice RZP)

Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Bratislava IlI

V mestskej ¢asti Nové Mesto méame 2 body realizacie projektu (2 stanice RZP)

Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Bratislava llI

V mestskej Casti Vajnory mame 2 body realizacie projektu (2 stanice RZP)

Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Bratislava IV

V mestskej ¢asti Dubravka mame 2 body realizacie projektu (1 stanica RLP, 1 stanica RZP)

Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Bratislava IV

V mestskej Casti Karlova Ves mame 2 body realizacie projektu (2 stanice RZP)

Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Bratislava V

V mestskej Casti Petrzalka mame 4 body realizacie projektu (4 stanice RZP)

Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Malacky
V obci Stupava mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RZP)
Bratislavsky kraj Bratislavsky kraj Senec

V obci Rovinka mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Banskobystricky kraj Banska Bystrica

V obci Banska Bystrica mame 3 body realizacie projektu (1 stanica RLP a 2 stanice RZP)

Stredné Slovensko Banskobystricky kraj Banska Stiavnica

V obci Banska Stiavnica mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Banskobystricky kraj Krupina

V obci Krupina mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Banskobystricky kraj Zvolen

V obci Zvolen mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Banskobystricky kraj Zarnovica

V obci Nova Barla mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Banskobystricky kraj Ziar nad Hronom

V obci Ziar nad Hronom méame 1 bod realizécie projektu (1 stanica RLP)

Predmet podpory
20.2.2024 9:43

Obec

Bratislava - mestska cast
Staré Mesto

Bratislava - mestska cast
Podunajské Biskupice

Bratislava - mestska cast
Ruzinov

Bratislava - mestska cast
Nové Mesto

Bratislava - mestska cast
Vajnory

Bratislava - mestska cast
Dubravka

Bratislava - mestska cast
Karlova Ves

Bratislava - mestska cast
Petrzalka

Stupava

Rovinka

Banska Bystrica

Banska Stiavnica

Krupina

Zvolen

Nova Bana

Ziar nad Hronom

3212



Pé.  Stat

17. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
18. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
19. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
20. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
21. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
22. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
23. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
24. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
25. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
26. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
27. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
28. Slovensko
Poznamka k miestu realizacie ¢.
29. Slovensko

Poznamka k miestu realizacie ¢.

17:

18:

19:

20:

21:

22:

23:

24:

25:

26:

27:

28:

29:

Region Vyssi izemny celok Okres
(NUTS 1) (NUTS Ill) (NUTS IV)
Stredné Slovensko Zilinsky kraj Cadca

V obci Cadca mame 1 bod realizécie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Zilinsky kraj Dolny Kubin

V obci Dolny Kubin mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Zilinsky kraj Namestovo

V obci Namestovo mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Zilinsky kraj Ruzomberok

V obci Ruzomberok mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Stredné Slovensko Zilinsky kraj Tvrdosin

V obci Trstena mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)
Stredné Slovensko Zilinsky kraj Zilina

V obci Zilina mame 2 body realiz4cie projektu (2 stanice RLP)

Zapadné Slovensko Nitriansky kraj Levice

V obci Levice mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Zapadné Slovensko Nitriansky kraj Nitra

V obci Nitra mame 4 body realizacie projektu (2 stanice RLP a 2 stanice RZP)

Zapadné Slovensko Nitriansky kraj Nitra

V obci Vrable mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Zapadné Slovensko Nitriansky kraj Nové Zamky

V obci Nové Zamky mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Zapadné Slovensko Nitriansky kraj Topolcany

V obci Topol¢any mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Zapadné Slovensko Nitriansky kraj Zlaté Moravce

V obci Zlaté Moravce mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Zapadné Slovensko Trenciansky kraj Prievidza

V obci Bojnice mame 1 bod realizacie projektu (1 stanica RLP)

Obec

Cadca

Dolny Kubin

Namestovo

RuzZomberok

Trstena

Zilina

Levice

Nitra

Vrable

Nové Zamky

Topol¢any

Zlaté Moravce

Bojnice

3.B Miesto realizacie projektu mimo opravneného
uzemia OP

Nezaevidované

ITMS s

Predmet podpory
20.2.2024 9:43
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4. Popis cielovej skupiny

Cielova skupina (relevantné v pripade projektov spolufinancovanych z prostriedkov ESF)

Nevztahuje sa

5. Aktivity projektu

Celkova dizka realizacie hlavnych aktivit projektu (v mesiacoch): 18
Zaciatok realizacie hlavnych aktivit projektu (zaciatok realizacie prvej hlavnej aktivity): 7.2022
Ukoncenie realizacie hlavnych aktivit projektu (koniec realizacie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerych aktivit, 12.2023
ak sa ich realizacia ukoncuje v rovnaky ¢as):
5.1 Aktivity projektu realizované v opravhenom uzemi OP
Subjekt: ZACHRANNA ZDRAVOTNA SLUZBA BRATISLAVA Identifikator (1€0): 17336210
Hlavné aktivity projektu
1. 302BMF400001 - Nakup $pecidlnych sanitnych vozidiel
2. 302BMF400003 - Nakup osobnych ochrannych pracovnych prostriedkov
3. 302BMF400002 - Nakup $pecidlnych sanitnych vozidiel
4. 302BMF400004 - Nakup osobnych ochrannych pracovnych prostriedkov
Podporné aktivity projektu
Podporné aktivity: Podporné aktivity
Popis podpornych aktivit:
Priradenie ku konkrétnemu cielu: 302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na

pandémiu COVID-19

302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na

pandémiu COVID-19

5.2 Aktivity projektu realizované mimo opravneného izemia OP

Nezaevidované

ITMS (R Predmet podpory
e 20.2.2024 9:43
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6. Meratelné ukazovatele projektu

6.1 Prispevok aktivit k meratelnym ukazovatelom projektu

Kod:

Meratelny ukazovatel:

PCVO1 Merna jednotka: EUR

Hodnota zakupenych osobnych ochrannych Cas plnenia:

prostriedkov

K - koniec realizacie projektu

Celkova cielova hodnota: 149 814,6000
Typ zavislosti ukazovatela: Sucet
Subjekt: ZACHRANNA ZDRAVOTNA SLUZBA BRATISLAVA Identifikator (ICO): 17336210

Konkrétny ciel*

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

Konkrétny ciel*

Typ aktivity:

302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19

302020071A154 - Ochrana pracovnikov zdravotnickeho systému pred ochorenim COVID-19, ochrana verejného zdravia
(LDR)

Cielova hodnota
302BMF400003 - Nakup osobnych ochrannych pracovnych prostriedkov 79 326,6

302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19

302020071A158 - Ochrana pracovnikov zdravotnickeho systému pred ochorenim COVID-19, ochrana verejného zdravia
(MDR)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302BMF400004 - Nakup osobnych ochrannych pracovnych prostriedkov 70488
Kod: PCV02 Merna jednotka: EUR
Meratelny ukazovatel: Hodnota zakipeného zdravotnickeho vybavenia Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
Celkova cielova hodnota: 0,0000
Typ zavislosti ukazovatela: Sucet
Subjekt: ZACHRANNA ZDRAVOTNA SLUZBA BRATISLAVA Identifikator (1C0): 17336210

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

ITMS s

%
*x

302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COoVID-19

302020071A152 - Vybavenie zariadeni zdravotnickeho systému pre zabezpecenie prevencie, diagnostiky a liecbu
pacientov podozrivych alebo chorych s diagnézou COVID-19 (LDR)

Cielova hodnota
302BMF400001 - Nakup Specidlnych sanitnych vozidiel 0

302020071A154 - Ochrana pracovnikov zdravotnickeho systému pred ochorenim COVID-19, ochrana verejného zdravia
(LDR)

Cielova hodnota
302BMF400003 - Nakup osobnych ochrannych pracovnych prostriedkov 0

302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19

302020071A156 - Vybavenie zariadeni zdravotnickeho systému pre zabezpecenie prevencie, diagnostiky a liecbu
pacientov podozrivych alebo chorych s diagnézou COVID-19 (MDR)

Cielova hodnota
302BMF400002 - Nakup $pecialnych sanitnych vozidiel 0

302020071A158 - Ochrana pracovnikov zdravotnickeho systému pred ochorenim COVID-19, ochrana verejného zdravia
(MDR)

Cielova hodnota

302BMF400004 - Nakup osobnych ochrannych pracovnych prostriedkov 0

Predmet podpory 6212
20.2.2024 9:43



Kod:

Meratelnhy ukazovatel:

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

PCV11 Merna jednotka: vozidlo
Sanitky a vozidla zakupené na tcely nidzovej Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
reakcie
Celkova cielova hodnota: 44,0000
Typ zavislosti ukazovatela: Sucet
ZACHRANNA ZDRAVOTNA SLUZBA BRATISLAVA Identifikator (160): 17336210

Hlavné aktivity projektu:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COoVID-19

302020071A152 - Vybavenie zariadeni zdravotnickeho systému pre zabezpecenie prevencie, diagnostiky a liecbu
pacientov podozrivych alebo chorych s diagnézou COVID-19 (LDR)
Cielova hodnota

302BMF400001 - Nakup Specidlnych sanitnych vozidiel 25

302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
CoVID-19

302020071A156 - Vybavenie zariadeni zdravotnickeho systému pre zabezpecenie prevencie, diagnostiky a liecbu
pacientov podozrivych alebo chorych s diagnézou COVID-19 (MDR)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302BMF400002 - Nakup Specidlnych sanitnych vozidiel 19
Kod: PCV4b Merna jednotka: EUR
Meratelny ukazovatel: Hodnota IT suvisiacich s COVID-19 pre Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

zdravotnictvo

Celkova cielova hodnota: 0,0000
Typ zavislosti ukazovatela: Sucet
ZACHRANNA ZDRAVOTNA SLUZBA BRATISLAVA Identifikator (1C0): 17336210

Hlavné aktivity projektu:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19

302020071A152 - Vybavenie zariadeni zdravotnickeho systému pre zabezpecenie prevencie, diagnostiky a liecbu
pacientov podozrivych alebo chorych s diagn6zou COVID-19 (LDR)
Cielova hodnota

302BMF400001 - Nakup Specialnych sanitnych vozidiel 0

302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu
COVID-19

302020071A156 - Vybavenie zariadeni zdravotnickeho systému pre zabezpecenie prevencie, diagnostiky a liecbu
pacientov podozrivych alebo chorych s diagnézou COVID-19 (MDR)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 302BMF400002 - Nakup Specialnych sanitnych vozidiel 0

U ] - ’ -

6.2 Prehlad meratelnych ukazovatelov projektu

Kéd Nazov Merna jednotka  Celkova cielova Priznak Relevancia k HP Typ zavislosti

hodnota rizika ukazovatela

PCVO1 Hodnota zakupenych osobnych EUR 149 814,6000 Ano N/A Sucet
ochrannych prostriedkov

PCV02 Hodnota zakipeného zdravotnickeho EUR 0,0000 Ano N/A Sucet
vybavenia

PCV11 Sanitky a vozidla zakdpené na tcely vozidlo 44,0000 Ano UR Sucet
nudzovej reakcie

PCV4b Hodnota IT suvisiacich s COVID-19 EUR 0,0000 Ano N/A Sucet
pre zdravotnictvo

ITMS i Predmet podpory 7212
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7. Iné udaje na arovni projektu

Nezaevidované

ITMS Predmet podpory 8212
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8. Rozpocet projektu

8.1 Rozpocet prijimatela

Predmet podpory 9212

ITMS
2 ok 20.2.2024 9:43




Subjekt:

Priame vydavky

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

Skupina vydavku:

Podpolozka vydavku:

Skupina vydavku:

Podpolozka vydavku:

Typ aktivity:
Hlavné aktivity projektu:

Skupina vydavku:

Podpolozka vydavku:

Skupina vydavku:

Podpolozka vydavku:

ITMS s

**
*x

ZACHRANNA ZDRAVOTNA SLUZBA BRATISLAVA Identifikator (1C0):

17336210

Vyska opravnenych vydavkov:

8094 968,04 €

Celkova vyska opravnenych vydavkov

302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného
zdravia ako reakcia na pandémiu COVID-19

302020071A152 - Vybavenie zariadeni zdravotnickeho systému pre zabezpecenie
prevencie, diagnostiky a liecbu pacientov podozrivych alebo chorych s diagnézou COVID-
19 (LDR)

1. 302BMF400001 - Nakup $pecialnych sanitnych vozidiel

1.1 - 023-COVID - Dopravné prostriedky (COVID)

Merna jednotka MnozZstvo Jednotkova suma
1.1.1 - Specidlne sanitné vozidla typu Projekt 1 2016 750,96 €
RLP
1.1.2 - Speciélne sanitné vozidla typu Projekt 1 2087 666,96 €
RZP

1.2 - 023-COVID - Dopravné prostriedky (COVID)
Poznamka: Technicka tprava — duplicitna polozka k zmene intenzity

Merna jednotka MnozZstvo Jednotkova suma
1.2.1 - Specialne sanitné vozidl4 typu Projekt 1 226 951,20 €
RLP a Speciélne sanitné vozidla typu
RZP

302020071A154 - Ochrana pracovnikov zdravotnickeho systému pred ochorenim COVID-
19, ochrana verejného zdravia (LDR)

1. 302BMF400003 - Nakup osobnych ochrannych pracovnych prostriedkov

1.1 -112-C-COVID - Zasoby - krizové financovanie (COVID)

Poznamka: Zmena mernej jednotky medzi rozpo¢tom v prilohe a
rozpoctom v NFP je spdsobena zaokruhlovanim na 2 desatinné miesta
jednotkovej ceny s DPH.

Merna jednotka MnoZstvo Jednotkova suma
1.1.7 - Rukavice vysetrovacie nitrilové ~ pocet 229 000 0,00 €
1.1.2 - Ochranny oblek s ndvliekmi na pocet 17 500 0,00 €
obuv
1.1.3 - Respirator typu FFP3 bez pocet 12 000 0,00 €
vydychového ventilu
1.1.4 - Respirator typu FFP2/N95 bez pocet 18 455 0,00 €
vydychového ventilu
1.2 -112-C-COVID - Zasoby - krizové financovanie (COVID)
Poznamka: Technicka tprava — duplicitna polozka k zmene intenzity
Merna jednotka MnozZstvo Jednotkova suma
1.2.1 - Rukavice vysetrovacie nitrilové  Projekt 1 59 541,00 €
1.2.2 - Ochranny oblek s naviekmi na pocet 0 4,63 €
obuv
1.2.3 - Respirdtor typu FFP3 bez pocet 0 0,79 €
vydychového ventilu
1.2.4 - Respirator typu FFP2/N95 bez Projekt 1 19 785,60 €

vydychového ventilu

Predmet podpory
20.2.2024 9:43

4404 695,72 €

4325369,12 €

432536912 €

Opravneny vydavok

4098 417,92 €

Suma

201675096 €

2081 666,96 €

226 951,20 €

Suma

226 951,20 €

79 326,60 €

79 326,60 €
Opravneny vydavok

0,00 €

Suma
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

79 326,60 €

Suma
59 541,00 €

0,00¢€

0,00¢€

19785,60 €

10212



Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

Skupina vydavku:

Podpolozka vydavku:

Skupina vydavku:

Podpolozka vydavku:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

Skupina vydavku:

Podpolozka vydavku:

Skupina vydavku:

Podpolozka vydavku:

ITMS s

**
*x

Celkova vyska opravnenych vydavkov

302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného
zdravia ako reakcia na pandémiu COVID-19

302020071A156 - Vybavenie zariadeni zdravotnickeho systému pre zabezpecenie
prevencie, diagnostiky a lie€bu pacientov podozrivych alebo chorych s diagnézou COVID-
19 (MDR)

1. 302BMF400002 - Nakup Specialnych sanitnych vozidiel

1.1 - 023-COVID - Dopravné prostriedky (COVID)

Merna jednotka MnozZstvo Jednotkova suma
1.1.1 - Specialne sanitné vozidl4 typu Projekt 1 708 280,00 €
RLP
1.1.2 - Specialne sanitné vozidl4 typu Projekt 1 1587 898,00 €

RZP

1.2 - 023-COVID - Dopravné prostriedky (COVID)
Poznamka: Technicka tprava — duplicitna polozka k zmene intenzity

Merna jednotka Mnozstvo Jednotkova suma

1.2.1 - Speciélne sanitné vozidl typu 1323 606,32 €
RLP a Specialne sanitné vozidl typu

RzP

Projekt 1

302020071A158 - Ochrana pracovnikov zdravotnickeho systému pred ochorenim COVID-
19, ochrana verejného zdravia (MDR)

1. 302BMF400004 - Nakup osobnych ochrannych pracovnych prostriedkov

1.1-112-C-COVID - Zasoby - krizové financovanie (COVID)

Poznamka: Zmena mernej jednotky medzi rozpo¢tom v prilohe a
rozpoctom v NFP je spdsobena zaokrihlovanim na 2 desatinné miesta
jednotkovej ceny s DPH.

Mernd jednotka Mnozstvo Jednotkova suma
1.1.7 - Rukavice vysetrovacie nitrilové ~ pocet 229 000 0,00 €
1.1.2 - Ochranny oblek s navlekmi na pocet 17 500 0,00 €
obuv
1.1.3 - Respirator typu FFP3 bez pocet 12 000 0,00 €
vydychového ventilu
1.1.4 - Respirator typu FFP2/N95 bez pocet 18 455 0,00 €
vydychového ventilu
1.2-112-C-COVID - Zasoby - krizové financovanie (COVID)
Poznamka: Technicka tprava — duplicitna polozka k zmene intenzity
Merna jednotka MnoZstvo Jednotkova suma
1.2.1 - Rukavice vysetrovacie nitrilové ~ Projekt 1 36 000,00 €
1.2.2 - Ochranny oblek s navliekmi na pocet 0 4,63 €
obuv
1.2.3 - Respirator typu FFP3 bez Projekt 1 34 488,00 €
vydychového ventilu
1.2.4 - Respirator typu FFP2/N95 bez pocet 0 034 €

vydychového ventilu

Predmet podpory
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3690272,32 €

361978432 €

361978432 €

Opravneny vydavok

2296 178,00 €

Suma

708 280,00 €

1587 898,00 €

1323 606,32 €

Suma

1323 606,32 €

70 488,00 €

70 488,00 €
Opravneny vydavok

0,00 €

Suma
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

70 488,00 €

Suma
36 000,00 €

0,00 €

34 488,00 €

0,00 €

11212



Nepriame vydavky

Konkrétny ciel:

Podporné aktivity:

Skupina vydavku:

Konkrétny ciel:

Podporné aktivity:

Skupina vydavku:

Celkova vyska opravnenych vydavkov

302020071 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného 0,00 €
zdravia ako reakcia na pandémiu COVID-19

1. 302BMF4P0002 - Podporné aktivity 0,00 €
Opravneny vydavok

nezaevidované
Celkova vyska opravnenych vydavkov

302020072 - 2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného 0,00 €
zdravia ako reakcia na pandémiu COVID-19

1. 302BMF4P0001 - Podporné aktivity 0,00 €
Opravneny vydavok

nezaevidované

8.2 Rozpocty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnena vyska NFP

Celkova vyska opravnenych vydavkov: 8094 968,04 €
Celkova vyska opravnenych vydavkov pre projekty generujiice prijem: 8094 968,04 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EU a SR: 100,0000 %
Vyska nenavratného financného prispevku: 8094 968,04 €
Vyska spolufinancovania z vlastnych zdrojov prijimatela: 0,00 €
ITMS 2 Predmet podpory 12212
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Priloha €. 3 zmluvy o poskytnuti NFP

jrog

Integrovany regionalny
aperagny program

MINISTERSTVO

ZDRAVOTNICTVA
SLOVENSKE| REPUBLIKY

v

Rozpocet projektu - MDR

EUROPSKA UNIA
EUROPSKY FOND
REGIONALNEHO ROZVOJA

Naézov prijimatela:

Zachranna zdravotna sluzba Bratislava

Naézov projektu:

Zabezpecenie Specialnych vozidiel a pristrojového vybavenia ambulancii ZZS BA v suvislosti s ochorenim COVID-19

Prioritna os:

Prioritna os 2 -Lahsi pristup k efektivnym a kvalitnej§im verejnym sluzbam

Specificky ciel

2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu COVID-19

Spolufinancovanie NFP z COV
(%)

Spolufinancovanie zdroja

0,
100.00% |G 2 cov (%)

50,00%

Splufinanco
vanie zdroja
SRz cov
(%)

50,00%

Spolufinancovanie
vlastnych zdrojov z
COV (%)

0,00%

Platca DPH
(neopravnena DPH)

0,00

Nazov vydavku

Merna

jednotka Pocet MJ

Skupina vydavkov

Jednotkova
cena bez DPH
(EUR)

Cena celkom
bez DPH
(EUR)

Cena celkom
s DPH (EUR)

Celkové opravnené
vydavky (EUR)

z toho NFP
(EUR)

Neopravnené vydavky
(EUR)

Vecny popis vydavku

Sposob stanovenia vysky vydavku

(1)

(2) (3) “4)

©®)

(6=4x5)

(7=6x12)

(8)

(9 = 8 x %NFP)

Platca DPH10=6 -8
Neplatca DPH 10 = 7-8

(11)

(12)

Hlavna aktivita ¢. 1

Nékup $pecidlny )’

Specialne sanitné vozidla typu RLP

023 Dopravné

prostriedky projekt

1,00

590 233,33

590 233,33

708 280,00

708 280,00

708 280,00

0,00

Dopinkové $pecialne ambulantné
vozidla s prvkami ochrany pred
Sirenim virusovych, bakterialnych a
plesiiovych ochoreni, s inovovanym
pristrojovym vybavenim a v sulade s
novym  $Standardom STN EN
1789:2020 pre vozidla zachrannej
zdravotnej sluzby a ich vybavenie.
Sucastou vozidla je aj pristrojové
vybavenie:

Defibrilator typ 2, Automaticky KPR
resuscitator, Plicny ventilator typ 2,
Aerosélovy  nebulizaény  pristroj,
Prenosna odsavacka, Linearny
davkovac.

Sucastou vozidla je aj transportna a
imobilizanéna technika: Chrbticova
doska, Scoop ram, KED vesta,
Vakuovy matrac - viackomorovy,
Fixatny systém na nositka pre
transport deti, Uchytny systém pre
novorodenca, Sada vakuovych
fixaénych dlah na horni a dolnu
konéatina a krk, Panvovy pas,
Transportna plachta. Zmenena
merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstaravanie -
vyska vydavku je stanovena na zaklade
uzavretej zmluvy s GspeSnym
uchddzacom.

Stranalz5




Priloha €. 3 zmluvy o poskytnuti NFP

Specialne sanitné vozidla typu RZP

023 Dopravné
prostriedky

projekt

1,00

1323 248,33

1323 248,33

1587 898,00

1587 898,00

1 587 898,00

0,00

Dopinkové 3Specidlne ambulantné
vozidla s prvkami ochrany pred
Sirenim virusovych, bakteridinych a
plesiiovych ochoreni, s inovovanym
pristrojovym vybavenim a v sulade s
novym  Standardom STN EN
1789:2020 pre vozidla zachrannej
zdravotnej sluzby a ich vybavenie.
Sucastou vozidla je aj pristrojové
vybavenie:

Defibrilator typ 2, Automaticky KPR
resuscitator, Plicny ventilator typ 2,
Aerosdlovy  nebulizaény  pristroj,
Prenosna odsavacka, Lineamy
davkovac.

Sucastou vozidla je aj transportna a
imobilizanéna technika: Chrbticova
doska, Scoop ram, KED vesta,
Véakuovy matrac - viackomorovy,
Fixatny systém na nositka pre
transport deti, Uchytny systém pre
novorodenca, Sada vakuovych
fixaénych dlah na horni a dolnu
kon¢atina a krk, Panvovy pas,
Transportna plachta. Zmenena
merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovena na zaklade
uzavretej zmluvy s Uspe$nym
uchddzacom.

Specialne sanitné vozidla typu RLP
a Specidine sanitné vozidla typu
RzP

023 Dopravné
prostriedky

projekt

1,00

1103 005,27

1103 005,27

1323 606,32

1323 606,32

1323 606,32

0,00

Doplnkové Specialne ambulantné
vozidla s prvkami ochrany pred
Sirenim virusovych, bakterialnych a
plesiiovych ochoreni, s inovovanym
pristrojovym vybavenim a v sulade s
novym $tandardom STN EN
1789:2020 pre vozidla zachrannej
zdravotnej sluzby a ich vybavenie.
Sucastou vozidla je aj pristrojové
vybavenie:

Defibrilator typ 2, Automaticky KPR
resuscitator, Plicny ventilator typ 2,
Aerosolovy nebulizaény pristroj,
Prenosna odsavacka, Linearny
davkovac.

Sucastou vozidla je aj transportna a
imobilizanéné technika: Chrbticova
doska, Scoop ram, KED vesta,
Vakuovy matrac - viackomorovy,
Fixacny systém na nositka pre
transport deti, Uchytny systém pre
novorodenca, Sada vakuovych
fixaénych dlah na horni a dolna
konéatina a krk, Panvovy pas,
Transportna plachta. Technicka
Uprava - duplicitna polozka k zmene
intenzity. Tato polozka je zaradena
do intenzity EU zdroj 0,00%, SR zdroj
100,00%, vlastné zdroje 0,00%.
Zmenena merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovend na zaklade
uzavretej zmluvy s UspeSnym
uchddzacom.

SPOLU Hlavna aktivita ¢. 1

3 016 486,93

3 619 784,32

3 619 784,32

3 619 784,32

0,00
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Hlavna aktivita ¢. 2 Nékup ych ochranny ych prostriedkov
Rukavice vySetrovacie nesterilné
jednorazové, nitrilové, nepudrované,
bezlatexové, vysoko elastické, pocet
ks v baleni maximéalne 200. Farba
biela, modra alebo fialova, min.
hrabka 0,07mm, spifiajtice normy :
-[30 374-1, Typ A/BIC/,
-80 374'5:2006’ Prieskum trhu - vy3ka vydavku je
Rukavice vySetrovacie nitrilové 112 Zasoby ks 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :Ez 43:;‘11?2621%15’ stanovend na zaklade vykonaného
~Velkosti M,L,XL( min.45% L) prieskumu trhu
PHZ bola stanovend formou
prieskumu trhu.
Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).
Ochranny oblek s kapuciiou spifiajuci
EN normu 14126, typ 5,6
-s navlekmi na obuv
-EN ISO 13688 EN 13034+A1
-Navleky na obuv s moznostou
zatiahnutia na8itymi Snurkami
-S krytim celého zipsu
-Baleny jednotlivo aj s navlekmi na . " o vdavk
. . . obuv Prieskum trhu - vy$ka vydavku je
S;:;a””y oblek s naviekmi na 112 Zasoby ks 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|-velkosti 185cm, 195cm,205cm stanovend na zaklade vykonaného
-Material s antialergickymi prieskumu trhu
vlastnostami
-Vodeodolny
PHZ bola stanovend  formou
prieskumu trhu.
Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).
Respirator typu FFP3 bez
vydychového ventilu
- Typ FFP3, norma
EN149:2001+A1:2009
Resoirétor tyou FFP3 bez -Filtraéné ‘?Chran?' min. 99% Prieskum trhu - vy3ka vydavku je
Soplalon ypu 1S be 112 Zasoby ks 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(-Na medicinske Gcely stanoven na zaklade vykonaného
vydychoveého ventilu PHZ bola stanovend  formou iesk
. prieskumu trhu
priekumu trhu.
Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).
Respirator typu FFP2 bez
vydychového ventilu
- Typ FFP2, norma
EN149:2001+A1:2009
. -Filtracna ochrana min. 95% Prieskum trhu - vy3ka vydavku je
R’esplrator/ typu FFEZ/NQS bez 112 Zasoby ks 18 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -Na medicinske ucely stanoveni na zaklade vykonaného
vydychového ventilu PHZ bola stanovend formou prieskumu trhu
prieskumu trhu.
Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).
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Rukavice vy3etrovacie nitrilové

112 Zasoby

projekt

1,00

30 000,00

30 000,00

36 000,00

36 000,00

36 000,00

0,00

Rukavice vySetrovacie nesterilné
jednorazové, nitrilové, nepudrované,
bezlatexové, vysoko elastické, pocet
ks v baleni maximéalne 200. Farba
biela, modra alebo fialova, min.
hrabka 0,07mm, spifiajtice normy :
-[30 374-1, Typ A/BIC/,

-[$0 374-5:20086,

-BEN 374-2:2015,

-EN 421:2010

-Velkosti M,L,XL( min.45% L)

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID). Technickd uprava -
duplicitna polozka k zmene intenzity.
Tato polozka je zaradena do intenzity
EU zdroj 0,00%, SR zdroj 100,00%,
vlastné zdroje 0,00%. Zmenena
merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstaravanie -
vyska vydavku je stanovena na zaklade
uzavretej zmluvy s UspeSnym
uchadzacom.

Ochranny oblek s névlekmi na
obuv

112 Zasoby

pocet

0,00

4,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochranny oblek s kapuciiou splfiajuci
EN normu 14126, typ 5,6

-s navlekmi na obuv

-EN ISO 13688 EN 13034+A1
-Navleky na obuv s moznostou
zatiahnutia nasitymi $narkami

-S krytim celého zipsu

-Baleny jednotlivo aj s navlekmi na
obuv

-Velkosti 185cm, 195¢cm,205cm
-Material s antialergickymi
vlastnostami

-Vodeodolny

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovenad na zaklade
uzavretej zmluvy s UspeSnym
uchddzacom.

Respirator typu FFP3 bez
vydychového ventilu

112 Zasoby

projekt

1,00

28 740,00

28 740,00

34 488,00

34 488,00

34 488,00

0,00

Respirator typu FFP3 bez
vydychového ventilu

- Typ FFP3, norma
EN149:2001+A1:2009

-Filtraéna ochrana min. 99%

-Na medicinske Gcely

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID). Technicka uprava -
duplicitnd polozka k zmene intenzity.
Tato polozka je zaradena do intenzity
EU zdroj 0,00%, SR zdroj 100,00%,
vlastné zdroje 0,00%. Zmenena
merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovend na zéklade
uzavretej zmluvy s Uspe$nym
uchadzacom.

Respirator typu FFP2/N95 bez
vydychového ventilu

112 Zasoby

pocet

0,00

0,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Respirator typu FFP2 bez
vydychového ventilu

- Typ FFP2, norma
EN149:2001+A1:2009

-Filtrana ochrana min. 95%

-Na medicinske Gcely

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovena na zaklade
uzavretej zmluvy s UspeSnym
uchddzacom.

SPOLU Hlavna aktivita ¢. 2

58 740,00

70 488,00

70 488,00

70 488,00

0,00

SPOLU HLAVNE AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame vydavky)

3 075 226,93

3 690 272,32

3 690 272,32

3 690 272,32

0,00
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Podporné aktivity projektu

Publicita a iné podporné aktivity

[ [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPOLU PODPORNE AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame vydavky) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S P O L U (celkové vydavky projektu) 307522693 3690 272,32 3690 272,32 3690 272,32 0,00
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jrog

Integrovany regionalny
aperagny program

MINISTERSTVO

v

ZDRAVOTNICTVA
SLOVENSKE| REPUBLIKY

Rozpocet projektu - LDR

EUROPSKA UNIA
EUROPSKY FOND
REGIONALNEHO ROZVOJA

Naézov prijimatela:

Zachranna zdravotna sluzba Bratislava

Naézov projektu:

Zabezpecenie Specialnych vozidiel a pristrojového vybavenia ambulancii ZZS BA v suvislosti s ochorenim COVID-19

Prioritna os:

Prioritna os 2 -Lahsi pristup k efektivnym a kvalitnej§im verejnym sluzbam

Specificky ciel

2.1.4 Posilnenie kapacit v zdravotnickom systéme a ochrana verejného zdravia ako reakcia na pandémiu COVID-19

Spolufinancovanie NFP z COV
(%)

100,00%

Spolufinancovanie
zdroja EU z COV (%)

85,00%

Splufinancovanie
zdroja SR z COV
(%)

15,00%

P va
nie viastnych
zdrojov z COV

0,00%

Platca DPH
(neopravnena DPH)

0,00

Nazov vydavku

Skupina vydavkov

Merna
jednotka

Pocet MJ

Jednotkova cena
bez DPH (EUR)

Cena celkom
bez DPH (EUR)

Cena celkom
s DPH (EUR)

Celkové
opravnené
vydavky
(EUR)

z toho NFP
(EUR)

Neopravnené vydavky

(EUR)

Vecny popis vydavku

Sposob stanovenia vysky vydavku

(1)

()

3)

(4)

(©)

(6=4x5)

(7=6x12)

®)

(9 = 8 x %NFP)

Platca DPH 10=6 -8

Neplatca DPH 10 = 7-8

(11)

(12)

Hlavna aktivita ¢. 1

Nékup Specialny

Specidlne sanitné vozidla typu RLP

023 Dopravné
prostriedky

projekt

1680 625,79

1680 625,79

2016 750,96

2016 750,96

2016 750,96

0,00

Dopinkové  speciaine  ambulaniné
vozidla s prvkami ochrany pred
Sirenim virusovych, bakteridlnych a
plesfiovych ochoreni, s inovovanym
pristrojovym vybavenim a v sulade s
novym  $tandardom  STN EN
1789:2020 pre vozidla zachrannej
zdravotnej sluzby a ich vybavenie.
Sucastou vozidla je aj pristrojové
vybavenie:

Defibrilator typ 2, Automaticky KPR
resuscitator, Plicny ventilator typ 2,
Aerosdlovy  nebulizacny  pristroj,
Prenosnd  odsavacka,  Linearny
davkovac.

Sucastou vozidla je aj transportna a
imobilizanéna technika: Chrbticova
doska, Scoop ram, KED vesta,
Vakuovy matrac - viackomorovy,
Fixatny systém na nositka pre
transport deti, Uchytny systém pre
novorodenca, Sada  vakuovych
fixaénych dlah na horni a dolnu
koncatina a krk, Panvovy pas,
Transportnd  plachta. ~ Zmenena
merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovend na zaklade
uzavretej zmluvy s UspeSnym
uchddzacom.
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Specialne sanitné vozidla typu RZP

023 Dopravné
prostriedky

projekt

1,00

173472247

173472247

2081 666,96

2081 666,96

2081 666,96

0,00

Doplnkové $pecidlne ambulantné
vozidla s prvkami ochrany pred
Sirenim virusovych, bakteridlnych a
plesfiovych ochoreni, s inovovanym
pristrojovym vybavenim a v sulade s
novym  Standardom  STN EN
1789:2020 pre vozidla zachrannej
zdravotnej sluzby a ich vybavenie.
Sucastou vozidla je aj pristrojové
vybavenie:

Defibrilator typ 2, Automaticky KPR
resuscitator, Plicny ventilator typ 2,
Aerosolovy  nebulizaény  pristroj,
Prenosna odsavacka, Linearny
davkovac.

Sucastou vozidla je aj transportna a
imobilizanéna technika: Chrbticova
doska, Scoop ram, KED vesta,
Vakuovy matrac - viackomorovy,
Fixatny systém na nositka pre
transport deti, Uchytny systém pre
novorodenca, Sada vakuovych
fixatnych dlah na hornlG a dolni
konéatina a krk, Panvovy pas,
Transportna plachta. Zmenena
merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovend na zaklade
uzavretej zmluvy s UspeSnym
uchddzacom.

Specidlne sanitné vozidla typu RLP
a Specialne sanitné vozidla typu
RZP

023 Dopravné
prostriedky

projekt

1,00

189 126,00

189 126,00

226 951,20

226 951,20

226 951,20

0,00

Doplnkové $pecidlne ambulantné
vozidla s prvkami ochrany pred
Sirenim virusovych, bakteridlnych a
plesfiovych ochoreni, s inovovanym
pristrojovym vybavenim a v sulade s
novym standardom STN EN
1789:2020 pre vozidla zachrannej
zdravotnej sluzby a ich vybavenie.
Sucastou vozidla je aj pristrojové
vybavenie:

Defibrilator typ 2, Automaticky KPR
resuscitator, Plicny ventilator typ 2,
Aerosolovy nebulizaény pristroj,
Prenosné odsavacka, Linearny
davkovac.

Sucastou vozidla je aj transportna a
imobilizanéna technika: Chrbticova
doska, Scoop ram, KED vesta,
Vakuovy matrac - viackomorovy,
Fixacny systém na nositka pre
transport deti, Uchytny systém pre
novorodenca, Sada vakuovych
fixacnych dlah na hornt a dolnu
kon¢atina a krk, Panvovy pas,
Transportna plachta. Technicka
uprava - duplicitna polozka k zmene
intenzity. Tato polozka je zaradena
do intenzity EU zdroj 0,00%, SR zdroj
100,00%, vlastné zdroje 0,00%.
Zmenena mernd jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstardvanie -
vy3ka vydavku je stanovend na zéklade
uzavretej zmluvy s Uspe$nym
uchadzacom.

SPOLU Hlavna aktivita ¢. 1

3 604 474,26

4 325 369,12

4 325 369,12

4 325 369,12

0,00

Hlavna aktivita ¢. 2

Nékup y

y

prostriedkov
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Rukavice vySetrovacie nesterilné
jednorazové, nitrilové, nepudrované,
bezlatexové, vysoko elastické, pocet
ks v baleni maximéalne 200. Farba
biela, modra alebo fialova, min.
hrabka 0,07mm, spifiajtice normy :
-[30 374-1, Typ A/B/C/,

-[$0 374-5:20086,

Prieskum trhu - vyska vydavku je

Rukavice vysetrovacie nitrilové 112 Zasoby ks 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i stanovena na zaklade vykonaného
-BEN 374-2:2015, .
_EN 421:2010 prieskumu trhu
-Velkosti M,L,XL( min.45% L)
PHZ bola stanovend formou
prieskumu trhu.
Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).
Ochranny oblek s kapuciiou splifiajuci
EN normu 14126, typ 5,6
-s navlekmi na obuv
-EN ISO 13688 EN 13034+A1
-Navleky na obuv s moznostou
zatiahnutia nasitymi $narkami
-S krytim celého zipsu
Ochranny oblek s navlekmi na :iil\?ny Jednotlivo al's navelm na Prieskum trhu - vySka vydavku je
obuv 112 Zasoby ks 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Velkosti 185cm, 195cm, 205cm stanovend rfa zaklade vykonaného
. . I prieskumu trhu
-Material s antialergickymi
vlastnostami
-Vodeodolny
PHZ bola stanovend formou
prieskumu trhu.
Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).
Respirator typu FFP3 bez
vydychového ventilu
- Typ FFP3, norma
EN149:2001+A1:2009
Respirétor typu FFP3 bez -Eiltra¢na ochrana min. 99% Prieskum trhu - vy$ka vydavku je
. . y 112 Zasoby ks 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|-Na medicinske ucely stanovena na zaklade vykonaného
vydychového ventilu . .
PHZ bola stanovena formou prieskumu trhu
priekumu trhu.
Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).
Respirator typu FFP2 bez
vydychového ventilu
- Typ FFP2, norma
EN149:2001+A1:2009
ird -Filtracna ochrana min. 95% Prieskum trhu - vy3ka vydavku je
Respirétor typu FFP2/N95 bez 112 Zasoby ks 18 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|-Na medicinske ugely stanovend na zéklade vykonaného

vydychového ventilu

PHZ bola stanovend formou
prieskumu trhu.

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).

prieskumu trhu
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Rukavice vy3etrovacie nitrilové

112 Zasoby

projekt

1,00

49 617,50

49 617,50

59 541,00

59 541,00

59 541,00

0,00

Rukavice vySetrovacie nesterilné
jednorazové, nitrilové, nepudrované,
bezlatexové, vysoko elastické, pocet
ks v baleni maximéalne 200. Farba
biela, modra alebo fialova, min.
hrabka 0,07mm, spifiajtice normy :
-[30 374-1, Typ A/B/C/,

-[$0 374-5:20086,

-BEN 374-2:2015,

-EN 421:2010

-Velkosti M,L,XL( min.45% L)

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID). Technickd Uuprava -
duplicitna polozka k zmene intenzity.
Tato polozka je zaradena do intenzity
EU zdroj 0,00%, SR zdroj 100,00%,
vlastné zdroje 0,00%. Zmenena
merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovenad na zaklade
uzavretej zmluvy s UspeSnym
uchddzacom.

Ochranny oblek s navlekmi na
obuv

112 Zasoby

pocet

0,00

4,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochranny oblek s kapuciiou spifiajuci
EN normu 14126, typ 5,6

-s navlekmi na obuv

-EN ISO 13688 EN 13034+A1
-Navleky na obuv s moznostou
zatiahnutia nasitymi $narkami

-S krytim celého zipsu

-Baleny jednotlivo aj s navlekmi na
obuv

-Velkosti 185cm, 195¢cm,205cm
-Material s antialergickymi
vlastnostami

-Vodeodolny

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID).

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovena na zaklade
uzavretej zmluvy s Uspe$nym
uchadzacom.

Respirator typu FFP3 bez
vydychového ventilu

112 Zasoby

pocet

0,00

0,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Respirator typu FFP3 bez
vydychového ventilu

- Typ FFP3, norma
EN149:2001+A1:2009

-Filtraéna ochrana min. 99%

-Na medicinske ucely

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(CoVID).

Zrealizované verejné obstaravanie -
vyska vydavku je stanovena na zaklade
uzavretej zmluvy s Gspesnym
uchéadzacom.

Respirator typu FFP2/N95 bez
vydychového ventilu

112 Zasoby

projekt

16 488,00

16 488,00

19 785,60

19 785,60

19 785,60

0,00

Respirator typu FFP2 bez
vydychového ventilu

- Typ FFP2, norma
EN149:2001+A1:2009

-Filtrana ochrana min. 95%

-Na medicinske ucely

Ide o typ financovania 112-C-COVID
Zasoby — krizové financovanie
(COVID). Technickda uprava -
duplicitnd polozka k zmene intenzity.
Tato polozka je zaradena do intenzity
EU zdroj 0,00%, SR zdroj 100,00%,
vlastné zdroje 0,00%. Zmenena
merna jednotka z dévodu
zaokruhlovania a zosuladenia s
ITMS2014+.

Zrealizované verejné obstardvanie -
vyska vydavku je stanovena na zaklade
uzavretej zmluvy s UspeSnym
uchddzacom.

SPOLU Hlavna aktivita ¢. 2

66 105,50

79 326,60

79 326,60

79 326,60

0,00

SPOLU HLAVNE AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame vydavky)

3 670 579,76

4 404 695,72

4 404 695,72

4 404 695,72

0,00
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Podporné aktivity projektu

Publicita a iné podporné aktivity

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPOLU Publicita a iné podporné aktivity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPOLU PODPORNE AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame vydavky) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3670 579,76 4404 695,72 4404 695,72 4404 695,72 0,00

S P O L U (celkové vydavky projektu)
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